
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 19. 12. 2017
číslo smlouvy objednatele č. 62-2-5849/2017

číslo smlouvy zhotovitele: 188 17

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na a

XI. odst. 5 smlouvy o dílo
(dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
SIdlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Zástupce objednatele, pověřený řešením technických problémů, zápisem do stavebního
deníku, kontrolou provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků díla
(dále jen ,,kontaktní osoba(y)":

E-mail:
Telefon:
Fax:

E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

e
a

ybiaiuv

MSO servis spol. S ŕ.Cn
Sídlo: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
Kontaktní adresa: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 49971379
DIČ: CZ49971379
jejímž jménem jedná: Ing. Luděk Šebesta - jednatel společnosti
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hodonín
Číslo účtu: 673873543/0300
Zástupci zhotovitele, pověření řízením stavebních prací, koordinací poddodavatelů a
řešením všech problémů souvisejÍcÍch s realizací díla (dále jen ,,Kontaktní osoba(y)"):

E-mail:
Telefon:
Fax: 518615196
Datová schránka: bh7rhj7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 13570
(dále jen ,,zhotovitel")

l



M

r

Uvedení zástupci obou stran prohlašujI, že podle stanov nebo jiného obdobného
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není
třeba podpisu jiné osoby.

.Clánek II.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. V.1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 19. 12.
2017 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-5849/2017, ev. č.
zhotovitele 188 17, ve znění dodatku č. 1 a 2 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem k nutnosti dodatečných stavebních prací neměnících celkovou povahu
veřejné zakázky v celkové hodnotě víceprací 845 991,79 KČ VC. DPH (což je
699 166,77 KČ bez DPH) a vzhledem k nutnosti méněprací ve výši 320 289,09 KČ
včetně DPH (což je 264 701,73 KČ bez DPH) se v návaznosti na změnové listy č. 2 až
5 odsouhlasené objednatelem a v návaznosti na ČI. V. odst. 3 smlouvy mění ČI. V. odst.
1 smlouvy, a to tak, že cena díla se zvyšuje o 525 702,70 KČ včetně DPH (což je
434 465,04 KČ bez DPH) - takto:

,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 13 323 905,27KČ bez DPH
(slovy: třináctmihônůtřistadvacettřitis/cdevětsetpětkorunčeských dvacetsedmha/éřů)
jako cenu nejvýše přípustnou, tj.16 121 925,38 KČ s DPH (slovy:
šestnáctmi/jonůstodvacetiednatis/cdevětsetdvacetpětkorunčeských třicetosmha/éřů),
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy."

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.
Článek Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejněni
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel.

3. Strany připojují po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou nás|edujÍcí dokumenty:
a)Změnový list č. 2 až 5

plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

v Kyjově dne G.11. am 2018

Česká republika
Hasičský záchranný sbo'

jihomQravskéhc) kraje
614 00 Brno, Zuhfatél]c) '

46

otisk razítka
MSO servisspd.s'·°·
Svatoboŕská 591/87, 697 01 KyjcN
IČO: 499 71 379, DIČ' CZ49971379

-42-

2



Příloha č. l - Dodatek Č.3 k SoD 188 17

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

Přístavba objektu HZS Hodonín
Česká republika-Hasičský záchranný sbor Jihomoravského krqje
MSO servis spoL s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Změna: dle § 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis
Těmín realizace změny: 02/2018 - 08/2018

Rekapitulace změnových listů a rozpočtů

Ozn. Název Cena bez DPH DPH 21% Cena s M'H

zl02 Změnový list Č.2 -14 845,89 KČ -3 117,64 KČ -17 963,53 KČ

02 OPn¢!ua stňeš_ skladbý S6. 'měna }yzdi\±'_aliky za záklop -2 184,28 Kč -458,70 Kč -2 642.% Kč
03 Dqp/něni výZluže průvlaku p] 546,26 KČ //4.7/ KČ 66Q.97 KČ
04 Sníženi v)'šAy soklu -7 372,46 KČ -l 548,22 KČ -8 920,68 KČ
05 Zazdívka okna pcr_ V4 -5 835,4/ KČ -l 225,44 KČ -7 06ň.85 KČ

zl03 Změnový list Č.3 278 822,89 KČ 58 552,81 KČ 337 375,m KČ
06 Doyybawni vchodových dveří 28 742,22 KČ 6 035,87 KČ 34 77&09 KČ
07 Dovybaveni sekčních vrat 3 7 350, 00 KČ 7 843,50 KČ 45 /9350 Kč
08 ljoplněni o čtečku a kabeláže u integn dveří sekčních vrat 20 438, 10 KČ 4 292.00 KČ 24 730.10 KČ
09 Změna utnísiění ventiiá/oru a rozvodů odsávání vý/ůk. plynů 35 3/9,60 Kč 74/7,/2KČ 42 736.72 Kč
/0 Novýelekhoměmlý rozvaděč RE 125 A 39 1/8,44 KČ 8 214,87KČ 47 331.3/ KČ
/1 Změny elektroinstalace 25 /90,84 KČ 5 290,08 Kč 30 48U.92 KČ
12 Žµvnénisvahu terénu a odvodnění u chodníku opě'y 92 663,69 KČ 19 459,37 Kč 112 123.06 KČ

zl04 Změnový list Č.4 123 857,34 KČ 26 010,04 KČ 149 867,38 KČ
13 Odvěhúni_konlpresoro} ny _ _ . __

_ _ 92 638,00 KČ 19 453,98 KČ
1/2 09/.98 KČ

/4 /n/eriér. dveře poz. V /4, V7 zniěna maieriá/u /5 364,00 KČ 3 226,44 KČ 18 59ř)A4 KČ
/5 Minerálnípodhled v mísinos/i /.09 839,21 KČ /76,23 KČ l 0/5,44 KČ
/6 Dop/něiyí nosníku If šachjy 4 682, /1 Kč 983.24 Kč 5 665.35 Kč
17 s.^hodištbiý pros/or oddělen SDK příčkou /0 334,02 KČ 2 170,/4 Kč 12 50.í.ľ6 KČ

zl05 Změnový list Č.5 46 630,70 KČ 9 792,45 KČ 56 423,E5 KČ
r/8 Úprava otvírání dveří u skluzu /5 493, 70 KČ 3 253.68 KČ /8 7'/7.38 KČ

/9 Proskleni garážových vrat 31 137,00 KČ 6 538, 77 KČ 37 675.77 Kč

Celkem za dodatek Č.3 434 465,04 KČ 91 237,66 KČ 525 702,70 KČ



L

Protokol o změně díla změnový list č. 2
Předmět díla: Přístavba objektu HZS Hodonín
Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zhotovitel: MSD servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TDI:
Projektant: Geprostav projekce s.r,o,, Plucárna 3832/1a, 695 01 Hodonín
Popis změny:

2, Oprava střešní skladby S6; změna vyzdivky atiky za záklop bedněni z OSB a Cetris desek
Pro zajištění stability kotvení·'pov|ak0vé krytiny změněna tloušt'ka záklopu 0SB·desek a Cetris-z 18 mm na t|.22mm.'-Odečtena'difúzní fólie a
kontralatě v uvedeném sklonu se neprovádí a neplni funkci pojistné hydroizolace. U zadní a přední atiky z důvodu usnadnění realizace a
zlepšeni funkčnosti provedena změna vyzdívky za záklop bednění OSB a Cetris deskou.
3. Doplněni výztuže průvlaku PI
Z důvodu zpevněni průvlaku PI doplněna středová výztuž r pr.20 mm.
4, Sníženi výšky soklu
Bude provedeno zatepleni soklu v pásu výšky 0,5m.
Odpočet z výšky 0,9m ve výkazu výměr na 0,5m.
5. Zazdívka okna poz V4
V schodišt'ovém prostoru 1. np koliduje okno se schodišt'ovým ramenem. je nutné zazdít okno pozice V4 o rozměru 1*1,5m.
Z důvodu nesrovnalostí mezi projektem a výkazem výměr budou provedeny uvedené změny.

Změnu vyvolal: Zhotovitel
Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena díla x
(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

>ä)S § 222 odst. 4 ZZVZ- dc minimis x
É Způsob projekčního řešení změny:

Q) (zaškrtnout) zápis do ŠD (deníku změn) x
dodatek k PO
dokumentace skut.provedeni x
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel cenový nárůst za změnový list č. 2 bez DPH
CU

náklady na změnu bez DPH -14 845,89 Kč -0,12%
výše dph ' sazba: 21% -3117,64 Kč

O

" náklady na změnu VC. DPH -17-963,53 KČ
S Cena díla bez DPH (dle SOD) 12 875 000,00 KC

Cena díla VC. DPH (dle SOD) 15 578 750,00 Kč
ÉB Méněpráce celkem bez DPH -194 286,56 Kč -1,51%

Méněpráce celkem VC, DPH -235 086,74 Kč
Vícepráce celkem bez DPH 179 440,67 Kč 1,39%C'4

¢07

Vícepráce celkem vC. DPH 217 123,21 KČ
,ť Hodnota změny celkem za změnový list č. 2 bez DPH 373 727,23 KČ 2,90%
ŕS Hodnota změny celkem za změnový list č. 2 vC. DPH 452 209,95 KČ
.É' Termín realizace změny: 02-08/2018

Š Vliv změny na termín dokončení díla: žádný
Změnu odsouhlasil:

Ĺ Zhotovitel (stavbyvedoucí):

'E Zhotovitel (statutární zástupce): '
i ::',,,,,,,

· Objednatel (statutární zástupce)'
., Přílohy:prdohy Rozpočet ke Změnovému listu č 2

. · l



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18817A Přístavba objektu HZS Hodonín

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje IČO: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice .

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -32 828,05

PSV 17 982,16

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -14 845,89

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH ' 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -14 845,89 CZK

Základní DPH 21 % -3 117,64 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -17 963,53 czk

1 2 -1{P 2Ô18
v dne O 7 -11- 2%

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



_ » Ĺ

Rekapitu|ace däčich částí

Číslo Název základ pro základ pro základni DPH celkem Cena celkem %sníženou DPH DPH

01 Více-méně práce O -14 846 -3 118 -17 964 100

02.1 VP Střecha,atika - odpočet difuzní folie,le O 183 536 38 543 222 078 -1 236

02.2 MP Střecha,atika - odpočet difuzní folie,1 O -185 720 -39 001 -224 721 1 251

03 VP Doplnění výztuže průvlaku PI O 546 115 661 -4

04 MP Sníženi výšky soklu O -7 372 -1 548 -8 921 50

05.1 VP Zazdívka okna poz.V4 O 2 731 574 3 304 -18

05.2 MP Zazdívka okna poz.V4 O -8 566 -1 799 -10 365 58

Celkem za stavbu O -14 846 -3118 -17 964 100

Popis rozpočtu: 02.1 - VP Střecha,atika - odpočet difuzní foliejatI , připočet ti. OSB, změna vyzdívky atiky za OSB

Pro zajištěni stability kotvení povlakové krytiny změněna tloušt'ka záklopu OSB desek a Cetris z 18 mm na tl.22mm.
Odečtena difúzni fólie a kontralatě v uvedeném sklonu se neprovádí a neplni funkci pojistné hydroizolace.
U zadní a přední atiky z důvodu usnadnění realizace a zlepšeni funkčnosti provedena změna vyzdívky

za záklop bednění OSB a Cetris deskou.

Popis rozpočtu: 03 - VP Doplněni výztuže průvlaku PI
Z důvodu zpevněni průvlaku PI doplněna středová výztuž r pr.20 mm.

Popis rozpočtu: 04 - MP Sníženi výšky soklu
Bude provedeno zateplení soklu v pásu 0,5m.
Odpočet z výšky 0,9m na 0,5m.

Popis rozpočtu: 05.1 - VP Z?zdivka okna poz.V4
V schodišt'ovém prostoru 1. NP koliduje okno se schodišt'ovým
ramenem. Je nutné zazdít okno pozice V4 o rozměru 1*1,5m.

Popi3 rozpočtu: 05.2 - MP Zazdívka okna poz.V4
V schodišt'ovém prostoru 1. NP koliduje okno se schodišt'ovým
ramenem. je nutné zazdít okno pozice V4 o rozměru 1*1,5m.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Ĺ

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -35 581,9t 240

4 Vodorovné konstrukce HSV 546,26 -4

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 273,H -2

62 Úpravy povrchů vnější hsv 2 163,84 -15

99 Staveništní přesun hmot HSV -229,94 2

762 Konstrukce tesařské PSV 25 516,1'2 -172

Otvorové prvky z plastu - odpočet okna
769 pozice V4 PSV -7 533,96 51

QCena celkem -14 845,89 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



m

S: 18817A

O: 01

R: 02.1

položkový rozpočet
Přístavba objektu hzs Hodonín

Vice-méně práce

VP Střecha,atika - odpočet difuzní foliejatí , přípočet ti. OSB, změna vyzdívky atiky za OSB

P.č. Číslo položky
Díl: 62

1 622311135RVla

MJ množství cena l MJ Celkem.
9 262,00

m2 46,31000 200,00 9 262,00

23,15500
23,15500

Díl: 762
2 762441112

3 763611232

4 59590742.A

5 60725035

6 998762102

Název polóžky
Úpravy povrchů vnější
Příplatek za zateplovací systém na dřevostavby
změna podkladu za OSB desky :
SZ : 21,05*((0,95+1,25)/2)
JV : 21,05*((0,95+1,25)/2)

Konstrukce tesařské
Montáž obloženi atiky,OS8 desky,1vrst.,šroubováním

atika/okap odpočet : -2*(21 ,2+16,1)*0,5
atika/okap přľpočet skutečnost : (21,2+16,1*2)*0,5
Atika záklop štítu střechy změna z vyzdívky na OSB :
((0,95"1,25)/2)*(21,05*2)
M.bednění střech z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo.
střecha S6 : 21,2*16,2
Deska podlahová Cetris BASIC 3350X1250 tl.22 P+D
Střecha S6 : (2,67*16,2*1,1)
atiky - změna vyzdívky za záklop štítu : 8,42
Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N ti. 22 mm
střecha S6 : (21,2-2,67)*16,2*1,1
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

174 273,92
m2 35,71000 97,50 3 481,73

-37,30000
26,70000
46,31000

m2 343,44000 103,70 35 614,73
343,44000

m2 55,99940 492,50 27 579,70
47,57940

8,42000
m2 330,20460 309,50 102 198,32

330,20460
t 5,61272 962,00 5 399,44

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9

l



S: 18817A

O: 01

R: 02.2

položkový rozpočet

Přístavba objektu HZS Hodonín

Více-méně práce

MP Střecha,atika - odpočet difuzní foliejati , připočet ti. OSB, změna vyzdívky atiky za OSB

P.č. Číslo položky
Díl: 3

1 311238513

MJ množství cena l MJ Celkem
-36 723,83

m2 -46,31000 793,00 -36 723,83

Díl: 99
2 998011002

Díl: 762
3 762342204

4 763611132

5 765799311

6 59590740.A

Název položky
Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo keramické broušené 30 PlO, ti. 300 mm, na pěnu

odpočet změna vyzdívky za OSB záklop štítu střechy :

Atika : -((0,95+1,25)/2)*(21,05*2)

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Konstrukce tesařské
Montáž kontraIatí přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 3/5
cm
odpočet kontralatí : -394,44
M bednění střech z desek do tl.18 mm,P+D,šroubo
Střecha - S6 : -21,2*16,2
Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů, VC.
podstřešní difúzni fólie
odpočet folie : -394,44
Deska podlahová Cetris BASIC 3350X1250 tl.18 P"D
odpočet :
Střecha - S6 : -(2,67*16,2*1,1)
Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N ti. 18 mm
Střecha - S6 odpočet : -(21,2-2,67)*16,2*1,1
atika/okap odpočet : -2*(21,2+16,1)*0,5*1,15
atika/okap skutečnost : (21,2+2*16,1)*0,5*1,15
atika - změna vyzdívky za záklop štítu : 50,67
Přesufi hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

-46,31000

t -11,92853

7 60725034

m2

m2

m2

m2

m2

-394,44000

-394,44000
-343,44000
-343,44000
-394,44000

-394,44000
-47,57940

-47,57940
-291,72460
-330,20460

-42,89500
30,70500
50,67000
-4,50218

-238,57
20,00 -238,57

-148 757,80
36,80 -14 515,39

68,50 -23 525,64

60,00 -23 666,40

475,50 -22 624,00

206,00 -60 095,27

8 998762102 t 962,00 -4 331,10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



" m

S: 18817A

položkový rozpočet
Přístavba objektu hzs Hodonín

O: 01 Vice-méně práce

R: 03 VP DoplněnI výztuže průvlaku PI

P.Č. Číslo položky Název položky
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 413361821 výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R)
doplněni středové výztuže průvlak PI :
doplněni výztuže r pr.20 délka 4m; 2ks :
4"2"0.002466'1,065

MJ množství cena l MJ Celkem
546,26

t 0,02101 26 000,00 546,26

0,02101

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



S: 18817A

položkový rozpočet
Přístavba objektu HZS Hodonín

O: 01 Vice-méně práce

R: 04 MP Sníženi výšky soklu

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

1 622311514 Izolace suterénu XPS ti. 140 mm, bez PÚ
změna výšky soklu 0,9m na 0,5m :
odpočet :
SZ :-21,05"0,9
JV: -21,05"0,9
SV: -15,90°0,9
JZ :-2,43"0,9
přípočet:
SZ :21.05°0,5
JV : 21,05"0,5
SV: 15.9'0,5
JZ :2,43"0,5

MJ množství cena l MJ Celkem
-7 372,46

m2 -24,17200 305.00 -7 372,46

-18,94500
-18,94500
-14,31000

-2,18700

10,52500
10,52500
7,95000
1,21500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Ú "" ' :4

S: 18817A

O: 01

R: 05.1

položkový rozpočet
Přístavba objektu HZS Hodonín

Více-méně práce

VP Zazdívka okna poz.V4

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311238513 Zdivo keramické broušené 30 PlO, ti. 300 mm, na pěnu

zazdívka okna pozice V4 schodiště v 1.NP : 1,44*1
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

2 612474611 Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na
pálené cihly a tvarovky
1.07 připočet vnitřní omítky zazdívka okna V4 lx : 1"1,5

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
3 602015187 Omítka stěn tenkovrstvá silikon, zatíraná, zrnitost 1,5 mm

zazdívka okna V4 : 1,5*1
4 602015191 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky

zazdívka okna V4 : 1,5*1
5 622311135 ZateplovacI systém, fasáda, EPS F ti. 150 mm, zakončený

stěrkou s výztužnou tkaninou
zazdívka okna V4 : 1,5*1

6 622391126T00 Příplatek za použití tepelněizolačMch zátek z polystyrenu

zazdívka okna V4 : 1,5*1
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

MJ množství cena l MJ Celkem
1 141,92

m2 1,44000 793,00 1 141,92

1,44000

405,00
m2 1,50000 270,00 405,00

1,50000

1 175,25
m2 1,50000 220,00 330,00

1,50000
m2 1,50000 20,00 30,00

1,50000
m2 1,50000 533,50 800,25

1,50000
m2 1,50000 10,00 15,00

1,50000

8,78
t 0,43903 20,00 8,78

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



S: 18817A

O: 01

R: 05.2

položkový rozpočet

Přístavba objektu HZS Hodonín

Více-méně práce

MP Zazdívka okna poz.V4

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 610991111 Zakrýváni výplni vnitřních otvorů
odpočet V4 lx Okna 1500x1000 : -1,5*1,0*1

2 610991002 Začišťovací okenní lišta pro omítku ti. 9 mm
odpočet V4 lx Okna 1500x1000 : -(1,5"2*1,0)*1

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
3 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení

odpočet V4 lx Okno 1500X1000 : -1,5*1,0*1
4 622311153 Zateplovací systém, ostění, EPS F ti. 30 mm, zakončený

stěrkou s výztužnou tkaninou
odpočet V4 lx Okno 1500X1000 : -(1,5+2*1)*0,2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
5 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Dň: 769 Otvorové prvky z plastu - odpočet okna
pozice V4

6 648991113 Osazeni parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně
dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm
odpočet V4 lx Okno 1500x1000 : -1,5*1

7 766601211 Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska
Odpočet V4 lx Okno 1500X1000 : -2"(1,5"1,0)"1

8 766629301 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2
odpočet V4 lx Okno 1500X1000 : -1

9 786622211 Žaluzie horjzontá|ní vn|třni AL lamely bílé, vcetně dodávky
žaluzie
odpoéet V4 lx Okno 1500X1000 : -1,5*1,0*1

10 61143150 Okno plastové 2dílné bez sloupku 150 x 100 cm OSlO

odpočet okno pozice V4 v 1. NP schodiště bude zazděno :
-1

11 998769201X00 Přesun hmot pro plastové a hliníkové výplně otvorů

MJ množství cena l MJ Celkem
-131,30

m2 -1,50000 25,00 -37,50
-1,50000

m -3,50000 26,80 -93,80
-3,50000

-900,95
m2 -1,50000 25,70 -38,55

-1,50000
m2 -0,70000 1 232,00 -862,40

-0,70000

t -0,00741 20,00

m

m

kus

m2

kus

-1,50000

-1,50000
-5,00000
-5,00000
-1,00000
-1,00000
-1,50000

-1,50000
-1,00000

-1,00000

-74,92750

423,50

-0,15
-0,15

-7 533,96

-635,25

132,00 -660,00

765,50 -765,50

438,00 -657,00

4 775,00 -4 775,00

% 0,55 -41,21

-8 566,36

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9



_"1

E

Protokol o změně díla Změnový list č. 3
Předmět díla: Přístavba objektu HZS Hodonín
Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zhotovitel: MSD servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TDI:
Projektant: Geprostav projekce s.r.o., P|ucáFna 3832/1a, 695 01 Hodonín
Popis změny:

6, Dovybaveni vchodových dveří
Na základě požadavku uživatele budou pro prevoz vchodové plastové dveře vybaveny u otvírání nadsvětlíku pákovými ovladači a ochr.sítí
proti hmyzu. Dveře budou zajištěny samozavírači. Elektromechanické zámky změněny na elektromech. samozamykaci zámky.
7. Dovybaveni sekčních vrat
Garážové vrata budou doplněny dle požadavků investora pro provoz o příslušenstvi hlásiče koncových poloh, předsazenou bránu, dálkové
ovládánI vrat, semaforya u integrovaných dveří o elektromech. samozamykaci zámek.
8. Doplněni o čtečku karet a kabeláže u integrovaných dveří sekčních vrat
V místnosti 1.02 je požadována uživatelem pro provoz kontrola otevírání vstupu u integrovaných dveří v sekčních vratech čtečkou karet.
Bude provedena kabeláž k zámku.
9. Změna umístěni ventilátoru a rozvodů odsáváni výfukových plynů
Na základě požadavku uživatele a provozu bude provedena změna umístění ventilátoru NSF 30/25 NEDERMAN z místnosti 1.04 do
místnosti 1,08 a doplněna o rozvody odsávání výfukových plynů.
10. Nový elektroměrový rozvaděč RE 125A
Pro požadavek uživatele o budoucím rozšířeni o dieselagregát a kapacitně nevyhovující stávající rozvaděč bude realizován nový rozvaděč
RE 125A s novou skříní a zabudován do stávající budovy vedle stávajícího měřeni.
11, Změny elektroinstalace
Z důvodů požadavků na změny umístění ventilátoru NEDERMAN, kompresorů, odvětráni, elektrozásuvek, dovybavení rozvaděčů byla
provedena revize PO e|ektrojnsta|ace.
12. Zpevnění svahu terénu a odvodněnI u chodníku prefa opěry
Za pochůzim chodníkem kolem objektu bude na základě požadavku investora provedeno odvcdnění srážkové vody prefa žlaby TBZ a
drenážním potrubím s napojením do šachty. V rohu zadní části objektu, kde výška původního terénu je "0,6m budou osazeny prefa Planex
opěry v délce 5m z obou stran.Terén bude dosypán a upraven na původní. Touto úpravou bude zajištěno zpevněni terénu a odvodnění
srážkové vody z chodníku od budovy.
Práce provedeny z důvodů požadavků uživatele pro změnu užívání.

Změnu vyvolal: Zhotovitel
Jedná se o změnu: rozšÍření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla x
(zaškrtnout) " úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

>0

§ 222 odst. 4 ZZVZ -dc minimis x
: Zpúš'iob projekčnIho řešení změny'
aj (zaškrtnout) zápis do ŠD (deníku změn) x
"= dodatek k PO x

dokumentace skut.provedení x
jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za změnový list Č.3 bez DPH
CU

náklady na změnu bez DPH 278 822,89 Kč 2,17%
výše dph sazba: 21% 58 552,81 Kč

CJ

° náklady na změnu vC. DPH 337 375,70 Kčä)
Cena díla bez DPH (dle SOD) 12 875 000,00 KČ

'= Cena díla VC, DPH (dle SOD) 15 578 750,00 Kč
Méněpráce celkem bez DPH -51 452,26 Kč -0,40%

hd Méněpráce celkem vC, DPH -62 257,23 Kč
C4

Vícepráce celkem bez DPH 330 275,15 Kč 2,57%
CO?

Vícepráce celkem vC. DPH 399 632,93 KČ"O

Hodnota změny celkem za změnový listč.3 bez DPH 381 727,41 KČ 2,96%

n Hodnota změny celkem za změnový list č. 3 vC. DPH 461 890,17 KČ



Termin rea |zace změny 02 08/2018

2 Vliv změny na termín dokončeni díla: žádný
Změnu odsouhlasil: d't'" ň 2d:!'

E Zhotovitel (stavbyvedoucí):
'2 Zhotovíte (statutární zástupce) "

i ::,,an,,
Objednatel (statutárn' zástupce)

.,, Příbky: . . . -pnlohy Rozpočet ke Změnovému listu Č.3

"

l



Stavba:
l

položkový rozpočet stavby

Stavba: 18817A Přístavba objektu HZS Hodonín
l

l
.

I

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje IČO: 70884099

Zubatého 685/1 ' DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 146 323,60

PSV 56 254,33

MON 76 244,96

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 278 822,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH " 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 278 822,89 CZK

Základní DPH 21 % 58 552,81 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 337 375,70 czk

12 -10- 2018 07 -11- ä18
v dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z 14



Číslo Název Základ pro Základ pro základní
sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem 0(,

01 Více-méně práce O 278 823 58 553 337 376 X:

06.1 VP Dovybavení vchodových dveří pák. o' O 79 207 16 633 95 840 28

06.2 MP Dovybavení vchodových dveří O -50 464 -10 598 -61 062 -18

07 VP Dovybaveni sekčních vrat O 37 350 7 844 45 194 13

08 VP Integrované dveře garáž. vrat - dopln· O 20 438 4 292 24 730 7

09 VP Změna umístění ventilátoru a rozvody O 35 320 7 417 42 737 13

10 VP Elektroinstalace rozvaděče RE 125A O 39 118 8 215 47 333 14

11.1 VP Elektroinstalace revize O 26 179 5 498 31 676 9

11.2 MP Elektroinstalace revize O -988 -207 -1 195 O

12 VP Zpevnění svahu terénu a odvodnění l O 92 664 19 459 112123 33

Celkem za stavbu O 278 823 58 553 337 376 100

Rekapitulace dílčich částí

"" · Základ pro Základ pro základníCíslo Nazev sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem 0(,

01 Více-méně práce O 278 823 58 553 337 376 X:

06.1 VP Dovybavení vchodových dveří pák. o' O 79 207 16 633 95 840 28

Popis rozpočtu: 06.1 - VP Dovybavení vchodových dveří pák. ovladači, ochr. síti, samozavírači, el.samozamyk.zámky
Na základě požadavku uživatele budou pro provoz vchodové plastové dveře vybaveny
u otvIráni nadsvětlíku pákovými ovladači a ochr.síti proti hmyzu. Dveře budou zajištěny
samozavírači. Elektromechanické zámky změněny na elektromech. samozamykací zámky.

Popis rozpočtu: 07 - VP Dovybaveni sekčních vrat
Garážové vrata budou doplněny dle požadavků investora pro provoz
o přÍs|ušenství hlásiče koncových poloh, předsazenou bránu, dálkové
ovládáni vrat, semaforya u integrovaných dveří o elektromech. samozamykací zámek.

<
Popis rozpočtu: 08 - VP Integrované dveře garáž. vrat - doplněni o čtečku karet se slab. kabelem

V místnosti 1.02 je požadována uživatelem pro provoz kontrola oteviráni vstupu
u integrovaných dveří v sekčních vratech čtečkou karet. Bude provedena kabeláž k zámku.

Popis rozpočtu: 09 - VP Změna urMstění ventilátoru a rozvody odsávání výfukových plynů
Na základě požadavku uživatele a provozu bude provedena
změna umístění ventilátoru NSF 30/25 NEDERMAN z místnosti
1.04 do místnosti 1.08 a doplněna o rozvody odsáváni výfukových plynů.

Popis rozpočtu: 10 - VP Elektroinstalace rozvaděče RE 125A
Pro požadavek uživatele o budoucím rozšířeM Ô dieselagregát a kapacitně
nevyhovujÍcÍ stávající rozvaděč bude realizován nový rozvaděč RE 125A
s novou skříní a zabudován do stávající budovy vedle stávajíciho měření.

Popis rozpočtu: 11.1 - VP Elektroinstalace revize
Pro požadavek uživatele o budoucím rozšířenÍ o dieselagregát a
kapacitně nevyhovujIcí stávající rozvaděč bude realizován nový

rozvaděč RE 125A s novou skříni a zabudován do stávajÍcÍ budovy
vedle stávajíciho měření.

Popis rozpočtu: 12 - VP Zpevnění svahu terénu a odvodněni u chodníku varianta "prefa opěr"
Za pochůzím chodníkem kolem objektu bude na základě požadavku investora
provedeno odvodněni srážkové vody prefa žlaby TBZ a drenážním potrubím
s napojením do šachty. V rohu zadní části objektu, kde výška původního terénu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z14 l



,n budou osazeny prefa Planex opěry v délce 5m z obou stran
t)ude dosypán a upraven na původní. Touto úpravou bude zajištěno

néní terénu a odvodnění srážkové vody z chodníku od budovy.

"l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 19 565,14 7

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 14 531,90 5

3 Kontrola vstupu - čtečka karet 1 ks k HSV 20 438,10 7integrovaným dveřím gárážových vrat

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 30 846,00 11

5 Komunikace HSV 4 005,00 1

8 Trubní vedení HSV 8 760,00 3

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 8 287,89 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 569,97 2

Z1 Rozvody odsáváni výfukových plynů HSV 35 319,60 13

711 Izolace proti vodě PSV 2 097,79 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 37 350,00 13

769 Otvorové prvky z plastu - odpočet okna PSV 16 806,54 6pozice V4

M21 Elektromontáže MON 11 935,68 4

M21.1 Kabely, vodiče MON 4 016,80 1

M21.11 Ostatní MON 200,00 O
ť

M21.2 Krabice, přístroje mon 10 486,52 4

M21.6 Rozvaděč, výzbroj: r1 p2 mon 722,42 o

M21.7 Rozvaděč, výzbroj: rih mon 6 672,30 2

M21.8 Kabelové žlaby,trubky MON 3 092,80 1

M28 Rozvaděče MON 39 118,44 14

Cena celkem 278 822,89 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem 'l,

1 Zemní práce HSV 19 565,14 7

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 14 531,90 5

3 Kontrola vstupu - čtečka karet 1 ks k HSV 20 438,10 7integrovaným dveřím gárážových vrat

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 30 846,00 11

5 Komunikace HSV 4 005,00 1

8 Trubní vedení HSV 8 760,00 3

. . . , . . . h . . _ . . ^ mrj"7 ncí

Stránka 4 z 14



položkový rozpočet

. 18817A Přístavba objektu HZS Hodonín

O, 01 Vice-méně práce

R, O6.1 VP Dovybaveni vchodových dveří pák. ovladači, ochr. sítí, samozavírači, el.samozamyk.zámky

P.č. Číslo položky
Díl: 769

1 786622212X00

Název položky
Otvorové prvky z plastu - odpočet okna
pozice V4
SItě proti hmyzu
odpočet V4 lx Okno 1500x1000 : -0,75*1,0*1
vchodové dveře vybaveni nadsvěthků síti proti hmyzu poz.
V5 3x : 0,8*0,81*3
pákový ovladač nadsvětlíku vchodových dveří poz. V5

Samozavírač pro plastové vchodové dveře
Přesun hmot pro plastové a hlinikové výplně otvorů

Elektromontáže
Elektromechanický 3-bodový samozamykací zámek typ
GU , kování vnitřní panika - vnější koule
plastové vchodové dveře V5 : 3

MJ množství cena l MJ

m2 1,19400
-0,75000
1,94400

3,00000

3,00000
167,14610

431,00

2 PC 769-1

3 PC 769-2
4 998769201X00

Díl: M21
5 308

ks

ks
%

ks

3 000,00

2 400,00
0,55

3,00000 20 800,00

3,00000

Celkem
16 806,54

514,61

9 000,00

7 200,00
91,93

62 400,00
62 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



položkový rozpočet
S: 18817A Přístavba objektu HZS Hodonín

O: 01 Více-méně práce

R: 06.2 MP Dovybaveni vchodových dveří

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: M21 Elektromontáže

1 307 Elektromechanický zámek

MJ množství cena l MJ Celkem
-50 464,32

ks -3,00000 16 821,44 -50 464,32

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14

Ĺ



položkový rozpočet
S: 18817A Přístavba objektu HZS Hodonín

O: 01 Více-méně práce

R: 07 VP Dovybavení sekčních vrat

..P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767PC1 Hlásiče koncových poloh vrat pro stav otevřeno a zavřeno

hlásiče koncových poloh spínají a rozpínajÍ při polohách
otevřeno/zavřeno a tím dávají informaci o stavu vratového
křídla. :
místnost 1.01 : 1
místnost 1.02 :1

2 767PC2 Podvěsná předsazená závora
místnost 1.01 : 1
pro vozidlo AŽ 40 :

3 767pc3 přijímač dálkového ovkádání X02 s vysílačem XT 04
místnost 1.01 : 1
místnost 1.02 : 1

4 767PC5 Elektromechanický samozamykací l-bod zámek Bera E
55 do integrovaných dveří, kování klika/klika
Typ e - připojeni jen pro sepnutí elektromagnetické cívky -
paníková funkce+impulzivní otevírání :
místnost 1.02 : 1

MJ množství cena l MJ Celkem
37 350,00

ks 2,00000 2 125,00 4 250,00

1,00000
1,00000

ks 1,00000 5 830,00 5 830,00
1,00000

ks 2,00000 3 135,00 6 270,00
1,00000
1,00000

ks 1,00000 21 000,00 21 000,00

1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 7 z 14

A



položkový rozpočet
5, 18817A Přístavba objektu hzs Hodonín

O: 01 Vice-méně práce

R: 08 VP Integrované dveře garáž. vrat - doplněnI o čtečku karet se slab. kabelem

u

P.č. Číslo položky Název položky " " MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Kontrola vstupu - čtečka karet 1 ks k 20 438,10

integrovaným dveřím garážových vrat
1 301 Čtečka karet, kompatibilní s podobným zařIzenim v rámci ks 1,00000 7 711,00 7 711,00

MV-HZS, Motorola lndala ASR-605 26 bits,, Wiegandve
formátu Ministerstva vnitra (event. mechat naprogramovat
u PČR), čtecí vzdálenost 30cm

2 302

3 304

4 306

5 309
6 310
7 311
8 312
9 313

10 314

Kontrolér- řadič HUB-PRO pro dvoje jednostranné dveře ks
včetně krytu
zálohovaný zdroj spínaný zdroj 12v/2a, akku 7Ah včetně ks
skříně (upřesnit dle použitých zámků)
Kabeláž k zámku, ke četčce, včetně zadlabávaciho ks
prostupu
Krabice KO 68 pod omítku vC. vysekáni lůžka ks
Trubka Monof1ex,PVC pod omítkou 16-29 mm m
Vodič v trubkovodu AY 2,5 m
AY 2,5 B m
Kabel kat.6A, LSZH plášť, 4 lepené páry, FTP m
ZATAŽ KAB FTP DO LIŠT, TRUBEK m

1,00000 7 441,00 7 441,00

1,00000 1 682,16 1 682,16

1,00000 1 936,00 1 936,00

1,00000 35,08 35,08
24,00000 10,22 245,28
24,00000 30,00 720,00
24,00000 2,06 49,44
31,00000 9,14 283,34
31,00000 10,80 334,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 14



S, 18817A

O: 01

" "~

R: 09

položkový rozpočet
Přístavba objektu HZS Hodonín

VIce-méně práce

VP Změna urrňstěni ventilátoru a rozvody odsáváni výfukových plynů

P.č. Č išlo položky Název ljo|ožky mj množství "cena l MJ Celkem
Díl: Z1 Rozvody odsáváni výfukových plynů 35 319,60

1 1030 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO - pozik plech včetně brň 30,00000 347,50 10 425,00
tvarovek. Tvarovky v provedeni SAFE (dvojbřité těsněni),,
do průměru d=250

2 1030.031 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO - pozik plech včetně brň 12,00000 441,80 5 301,60
tvarovek. Tvarovky v provedeni SAFE (dvojbřité těsnění),,
do průměru d=300

3 1030.033 výfukový kus - hlavice D 315 VC sÍta, pozink ks 1,00000 2 505,00 2 505,00
4 1030.034 Montáž rozvodů odsávání soubor 1,00000 15 191,00 15 191,00
5 1030.035 Doprava a ostatní náklady soubor 1,00000 1 897,00 1 897,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



S: 18817A

O: 01

""1

R: 10

položkový rozpočet
Přístavba objektu hzs Hodonín

Více-méně práce

VP Elektroinstalace rozvaděče RE 125A

P.č. Číslo položky
Díl: M28

1 RPRE 129568

2 EF10850167
3 SIK100070
4 SIK101070
5 SIK101270
6 SIK100270
7 460680592U00
8 460680442U00
9 210100007

10 460680043

11 912 TAA

12 900

Název položky "
Rozvaděče
Rozvaděč M2000 2u-24, jistič 8125/3 mtp 150/5 0,5s

D"M CVKY 4J70 (4Bx70)
Svorka CBD-70-béžová'
Svorka CBD-70-modrá
Koncová deska CB70-PT-modrá
Koncová deska CB70-PT-béžová"
Rýha hl -5cm š -5cm zed' cihla
Kapsa zed' beton el zař-0,6m2 -30cm
Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 70 mm2
Průraz zdivem v betonové zdi tloušt'ky 45 cm plochy do
0,09 m2
Hzs-elektromontážní práce úpravy stávajÍcÍch rozvaděčů

HZS - zednické zapraveni, Práce v tarifní třídě 4

MJ množství cena l MJ

ks 1,00000

M 8,00000
ks 3,00000

kus 1,00000
kus 1,00000
ks 1,00000
m 5,00000

kus 1,00000
kus 16,00000
kus 1,00000

hod

h

4,00000

26 569,40

750,00
118,00
129,08

13,47
13,99
51,30

1 130,00
108,50

1 116,00

250,00

4,00000 200,00

Celkem
39 118,44

26 569,40

6 000,00
354,00
129,08

13,47
13,99

256,50
1 130,00
1 736,00
1 116,00

1 000,00

800,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



S: 18817A

O: 01

R: 11.1

položkový rozpočet

Přístavba objektu HZS Hodonín

Více-méně práce

VP Elektroinstalace revize

P.č. Číslo položky
Díl: M21.1

1 1002
2 1004
3 1009

Díl: M21.2
4 2004
5 2007

6 2020.1

7 2021.1
8 2022.1

9 2023.1

Díl: M21.6
10 6016.1
11 6017.1

Díl: M21.7
12 7018.1
13 7019.1
14 7020.1
15 7021.1
16 7022.1
17 7023.1
18 702-5.2

Díl: M21.8
19 8009
20 8011

Díl: M21.11
21 11004

Název položky
Kabely, vodiče
Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2
Kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2
Kabel CYKY-J 5 X10 mm2

Krabice, přistroje
Zásuvka 230V, bílá, jedn., 16a, např. 5517-2389 BI
Zásuvka průmyslová IP 44, 32A, 400V, nástěnná, NAPŘ.
2CMA193139R1000
Ovládací krabička (Start/stop), 2 tlač., NC+NO, lP66,
např. XALD215 (V102)
Koncový spínač vrat, NC kontakt, (V102)
Termostat prostorový vnitřní BT01, např. Eberle RTR
6721 (EV103)
Revizní vypínač, 3pól., např. PM55/3 (EV103)

Rozvaděč, výzbroj: r1p2
LTN-16C-3
LTN-16B-1

Rozvaděč, výzbroj: rih
LTN-2B-1
LTN-32D-3
LTN-20D-3
LTN-0,3C-1
motor. Spouštěč, If, 0,4-10A, např. MŠE
Stykač GC1620, 16A, 2Z, 230V AC
3-polohový přepínač SA01 (1-0-2), l-pólový, ida. (Do
dveří, E\/1 03)

Kabelové žIaby,trubky
KZl 60X50X0.75
Podpěra DS100

Ostatní
Nespecifikovaný materiál předem nepředvídaný

MJ mnoZství cena l MJ

m 50,00000 25,91
m 20,00000 32,74
m 20,00000 136,34

ks 1,00000 116,68
ks 1,00000 220,78

ks 3,00000 755,00

ks 3,00000 1 520,00
ks 1,00000 900,00

ks 1,00000 2 610,00

ks 1,00000 517,00
ks 1,00000 205,42

ks 1,00000 232,00
ks 1,00000 820,00
ks 1,00000 715,00
ks 1,00000 314,00
ks 1,00000 3 150,00
ks 2,00000 580,00
ks 1,00000 423,00

m 20,00000 96,32
ks 20,00000 58,32

Kč 1 000,00000 0,20

Celkem
4 677,10

1 295,50
654,80

2 726,80

10 672,46
116,68
220,78

2 265,00

4 560,00
900,00

2 610,00

722,42
517,00
205,42

6 814,00
232,00
820,00
715,00
314,00

3 150,00
1 160,00

423,00

3 092,80
1 926,40
1 166,40

200,00
200,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka11z14



S: 18817A

O: 01

položkový rozpočet

R: 11.2

Přístavba objektu HZS Hodonín

VIce-méně práce

MP Elektroinstalace revize

P.č. Číslo položky
Díl: M21.1

1 1007

Díl: M21.2
2 2006

Díl: M21.7
3 7016

Název položky
Kabely, vodiče
Kabel CYKY-J 5 x 2,5 mm2

Krabice, přistroje
Zásuvka průmyslová IP 44, 16A, 400V, nástěnná,
NAPŘ.2CMA193115R1000

Rozvaděč, výzbroj: rih
LTN-10C-1

MJ množství cena l MJ Celkem
-660,30

m -15,00000 44,02 -660,30
-185,94

ks -1,00000 185,94 -185,94

-141,70
ks -2,00000 70,85 -141,70

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z14



položkový rozpočet
S, 18817A Přístavba objektu HZS Hodonín

O, 01 VIce-méně práce

R: 12 VP Zpevněni svahu terénu a odvodnění u chodníku varianta "prefa opěr"

P.č. Číslo položky
Díl: 1

1 132201110

2 162201101
3 174101101
4 181050010

Díl: 2
5 212792112

6 211971110R00

7 28611223.A

8 286-2

9 286-3
10 69366198

Díl: 3
11 389381001

12 334121111XVC
13 59384402

Díl: 5
14 564831111

15 567211120

Díl: 8
16 831VC

Díl: 93
17 935112112

18 59227513.AR1

Díl: 99
19 998223011

Díl: 711
20 711823121

Název položky
Zemni práce
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ
výkop pod chodníkem pro drenážni.trativod :
0,6"0,4*(21,05+15,9"1,5)
výkop pro prefa opěry : 17,4*0,5*0,5
21,05*0,5"0,5
výkop pro odvod. žlaby : 0,2*0,4*(21,05+15,9)
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Terénní modelace
(15,9+1,5"21,05)*1,5

Základy a zvláštni zakládání
Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože
15,09+1,5+21,05
Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5
37,64*1
Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm
37,64*1,01
Napojeni drenážního odvodněni do kanalizační šachty

výšková úprava stávající kanalizační šachty
Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP
37,64*1,1

Svislé a kompletní konstrukce
DobetoÁováni prefabrikovaných konstrukci, betonem třídy
C 12/15
obetonování patky stěny ze strany svahu : 0,2*0,2*10

Osazeni prefabrikovaných opěr z ŽB do 1 t
PLANEX TZX 3/80-A opěrný prvek, 990/500/800

Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 10 cm,
štěrkodrť frakce 0-32 mm
podsyp pod prefa dílce TZX : 0,6*10
Podklad z prostého betonu tř. l tloušťky 20 cm
podsyp pod prefa dílce TZX : 0,6*10

Trubní vedeni
Kanalizace z trub PVC hrdlových d 125 mm vc. zem.
prací a dopojeni
dopojeni odvodněni : 2+2

Dokončovací práce inženýrských staveb
Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10 cm z beton.desek
(21,05+15,9+1,5)*0,3
ŽIab Qdvodňovací TBZ 30/20/8, 300/200/80 mm
(21,05+15,9"1,5)/0,3*1,01

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Izolace proti vodě
Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie

MJ Množství cena l MJ

m3

m3
m3
m2

m

m2

m

ks

ks
m2

m3

kus
kus

m2

m2

21,79650
9,22800

4,35000
5,26250
2,95600

21,79650
21,79650
57,67500
57,67500

37,64000
37,64000
37,64000
37,64000
38,01640
38,01640

2,00000

1,00000
41,40400
41,40400

0,40000

0,40000

10,00000
10,00000

6,00000

6,00000
6,00000
6,00000

451,50

Celkem
19 565,14

9 841,12

36,40 793,39
75,00 1 634,74

126,50 7 295,89

14 531,90
139,00 5 231,96

30,10 1 132,96

31,49 1 197,14

1 500,00 3 000,00

2 500,00 2 500,00
35,50 1 469,84

30 846,00
4 090,00 1 636,00

1 800,00 18 000,00
1 121,00 11210,00

4 005,00
128,50 771,00

539,00 3 234,00

8 760,00
m 4,00000 2 190,00 8 760,00

4,00000

8 287,89
m2 11,53500 415,50 4 792,79

11,53500
kus 129,44833 27,00 3 495,10

129,44833

4 569,97
t 23,13909 197,50 4 569,97

2 097,79
m2 14,00000 100,00 1 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 14



18817A
j;:

O, 01

R: 12

položkový rozpočet

Přístavba objektu HZS Hodonín

Více-méně práce
VP Zpevnění svahu terénu a odvodnění u chodníku varianta "prefa opěr"

P,C. Číslo položky Název položky
izolace prefa stěny od terénu : (0,9+0,5)*10

21 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

MJ množství cena l MJ Celkem
14,00000

t 0,99684 700,00 697,79

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 14



.'

Protokol o změně díla
Předmět díla: Přístavba objektu HZS Hodonín
Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zhotovitel: MSD servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TDI:
Projektant: Geprostav projekce s.r,o,, Plucárna 3832/1a, 695 01 Hodonín
Popis změny:

13. Odvětráni kompresorovny
Po jednání sdodavatelem Coltri byl vznesen požadavek.ria zajištění - chlazení -v kompresorovně (mistmst 1.04) , Na základě nové PO --. ---
odvětráni kompresorovny bude realizován přivodnim potrubím přívod venkovního vzduchu a odvod teplého vzduchu pod stropem ventilátorem.
Ovládání odvětráni bude řízeno termostatem.
14. lnteriérové dveře pozice V14.V7 změna dřevěného materiálu za ocelové
Interiérové dveře V14, V7, které jsou ve VY dřevěné budou realizovány dle PBŘ v ocelovém protipožárním provedeni.
15. Minerálni podhled v místnosti 1.09
Bude proveden dle PO minerálni podhled v místnosti 1.09 chybějící ve w.
16.Doplněni nosníku u výtahové šachty.
Pro prostor u výtahové šachty byla provedena úprava otvoru doplněna o nosnou konstrukci pro uloženi stropních panelů.
17. SchodištovÝ prostor oddělen SDK příčkou
schodišt'ový prostor bude doplněn a oddělen od místnosti 1.07 a 1.11 sádrokartonovou příčkou.
Z důvodu nesrovnalostí mezi projektem a výkazem yýměr budou provedeny uvedené změny.

Změnu vyvolal: Zhotovitel
Jedná se o změnu: rozšířeni předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla x
(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

>qj

§ 222 odst. 4 ZZVZ -dc minimis x
: Způsob projekčního řešení změny'
á):S (zaškrtnout) zápis do SO (deníku změn) x
'= dodatek k PO x

dokumentace skut.provedeni x
jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za změnový list Č.4 bez DPH
m6 náklady na změnu bez DPH 123 857,34 KČ 0,96%

>ä) výše dph ' sazba: 21% 26 010,04 Kč

.2 náklady na změnu vC, DPH 149 867,38 KČ
Cena díla bez DPH (dle SOD) '12 875 000,00 Kč,

'= Cena díla vC. DPH (dle SOD) 15 578 750,00 Kč
Méněpráce celkem bez DPH -13 732,91 KČ -0,11%
Méněpráce celkem vC. DPH -16 616,82 Kč
Vícepráce celkem bez DPH 137 590,25 KČ 1,07%
Vícepráce celkem VC DPH 166 484,20 Kč

,E Hodnota změny celkem za změnový listč.4 bez DPH 151 323,16 KČ 1,18%

fj Hodnota změny celkem za změnový list Č.4 VC. DPH 183 101,02 KČ
l

É Termín realizace změny: 02-08/2018
S! Vliv změny na termín dokončeni díla: žádný

Změnu odsouhlasil:
=E Zhotovitel (stavbyvedoucí):
N

'č Zhotovitel (statutární zástupce)'ä)I! ""
S Projektant:

Objednatel (statutární zástupce)'
Přilohy:přílohy Rozpočet ke Změnovému listu č 4

Změnový list č. 4



Stavb(

Objedn:

položkový rozpočet stavby

Stavba: 18817A Přístavba objektu HZS Hodonín

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje IČO: 70884099'

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 3 260,40

PSV 27 958,94

MON 78 009,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 14 629,00

Celkem 123 857,34

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH " 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH "" "21 % 123 857,34 CZK

Základni DPH 21 % 26 010,04 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 149 867,38 czk

1 2 -IQ- 2018 07 -11- älô
v dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Citu;;; dílčích částí

Cl'SlO

01 VIce-méně práce

= Název Základ pro Základ pro základní

sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

(01 VIce-méně práce O 123 857 26 010 149 867 100
.~-""
13 VP Dodatečné odvětráni kompresorovny O 92 638 19 454 112 092 75

14.1 VP Interiérové dveře změna dřevěné za c O 27 500 5 775 33 275 22

14.2 MP Interiérové dveře změna dřevěné za O -12 136 -2 549 -14 685 -10

15.1 VP Minerální podhled místnost Č.1.09 O 2 436 512 2 948 2

15.2 MP Minerálni podhled místnost Č.1.09 O -1 597 -335 -1 932 -1

16 VP Doplněni nosníku u výtahové šachty O 4 682 983 5 665 4

17 vp schodišt'ový prostor oddělen SDK při O 10 334 2 170 12 504 8

Celkem za stavbu O 123 857 26 010 149 867 100

Popis rozpočtu: 13 - VP Dodatečné odvětráni kompresorovny
Po jednání s dodavatelem Coltri byl vznesen požadavek na zajištěni chlazeni
v kompresorovně (místnost 1.04) . Na základě nové PO odvětrání kompresorovny
bude realizován pňvodním potrubím přívod venkovního vzduchu a odvod teplého
vzduchu pod stropem ventilátorem. Ovládáni odvětrání bude řízeno termostatem.

Popis rozpočtu: 14.1 - VP Interiérové dveře změna dřevěné za ocelové pozice V 14, V7
Interiérové dveře V14, V7, které jsou ve W dřevěné

budou realizovány dle PBŘ v ocelovém protipožárním provedení.

Popis rozpočtu: 15.1 - VP Minerálni podhled místnost Č.1.09
Bude proveden dle PD minerální podhled v místnosti 1.09 chybějÍcÍ ve vv.

Popis rozpočtu: 16 - VP Doplŕiění nosníku u výtahové šachty
Pro prostor u výtahové šachty byla provedena úprava otvoru stropu
doplněna o nosnou konstrukci pro uložení stropních panelů.

Popis rozpočtu: 17 - vp schodišt'ový prostor oddělen SDK příčkou
schodišt'ový prostor bude doplněn a oddělen od místnosti 1.07 a 1.11 sádrokartonovou příčkou.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



řekapitulace dílů

ČÍslo Název

( l Vodorovné

~

Y4;,lo Název Typ dílu
Celkem %

a Vodorovné konstrukce HSV 4 679,64 4

(ji Úpravy povrchů vnitřní HSV -1 419,12 -1

99 Staveništní přesun hmot HSV -0,12 O
_
7631 Konstrukce sádrokartonové PSV 11 662,94 9

766 Konstrukce truhlářské PSV -12 136,00 -10

767 Konstrukce zámečnické PSV 27 500,00 22

784 Malby PSV 932,00 1

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 78 009,00 63

ON Ostatní náklady ON 14 629,00 12

Cena celkem 123 857,34 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 zlO



S: 18817A

O: 01

m

R: 13

položkový rozpočet

Přístavba objektu HZS Hodonín

Více-méně práce

VP Dodatečné odvětráni kompresorovny

P.č. Císio položky
Díl: M24

1 ZK01

2 ZK02
3 ZK03

Název položky
Montáže vzduchotechnických zařIzeni
AxiáIni ventilátor nástěnný D 400, HCBB/4 -400H, IP 65
Qv 3300 m3/h
Regulátor otáček REB 2,5N
Zaíuziová klapka plastová D 400 do 70 st. PMR 400\N

Žaluz'ová klapka plastová podtlaková 186*186 mm pro
125'125mm, MV 120J
Protidešťová žaluzie pozink. 710*560 se sítem PZZN
710*560 R1-S
Uzavírací klapka vícelistá pro servopohon RK400"500-S

Servopohon s havarijní funkcí 4Nm, 230 Vrn LF230
Rámeček s pletivem 710*450 10*10
Zhotovení otvorů na mont.
Potrubí kruhové D 420 mm
Potrubí čtyřhranné vC tvarovek do 1000
Nasávací komora 710*560 400*500 - 600 VP s nástavcem
125*125 pro podtlakovou klapku
Tepelná izolace Mirelon S 15mm samolep s ALP
spojovací materiál, závěsy,konzoly

Ostatní náklady
Doprava a přesun hmot
Kompletační činnost
projektová dokumentace odvětráni kompresorovny

e'

MJ množství cena l MJ

4 ZK04

5 ZK05

6 ZK06.1

7 ZK06.2
8 ZK07
9 ZK08

10 ZK09
11 ZK10
12 ZK11

13 ZK12
14 ZK13

Díl: ON
15 ZK15
16 ZK16
17 ZK17

ks 1,00000

ks 1,00000
ks 1,00000

ks 1,00000

ks 1,00000

ks 1,00000

ks 1,00000
ks 1,00000
ks 2,00000
ks 1,00000
m2 22,00000
ks 1,00000

m2 22,00000
sada 1,00000

15 841,00

4 798,00
4 753,00

419,00

4 027,00

3 664,00

5 939,00
1 554,00

800,00
1 007,00

943,00
2 400,00

431,00
1 779,00

kpl 1,00000 2 500,00
kpl 1,00000 1 429,00

soubor 1,00000 10 700,00

Celkem
78 009,00

15 841,00

4 798,00
4 753,00

419,00

4 027,00

3 664,00

5 939,00
1 554,00
1 600,00
1 007,00

20 746,00
2 400,00

9 482,00
1 779,00

14 629,00
2 500,00
1 429,00

10 700,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



položkový rozpočet
5- 18817A Přístavba objektu HZS Hodonín

O: 01 VIce-méně práce

R: 14.1 VP Interiérové dveře změna dřevěné za ocelové pozice V 14, V7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 V14 Dveře protipožární El30 plné ocelové 80*197 cm DPI-C ks 1,00000 13 300,00

2 V7 Dveře protipožární EI 30 plné ocelové 110*197 cm DPI-C ks 1,00000 14 200,00

Celkem
27 500,00

13 300,00

14 200,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



položkový rozpočet
S: 18817A Přístavba objektu HZS Hodonín

O: 01 VIce-méně práce

R: 14.2 MP Interiérové dveře změna dřevěné za ocelové pozice V 14, V7

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 61165611 Dveře protipožární El30 plné 80x197 cm CPL
V7 :-1

2 61165613 Dveře protipožární EI30 plné 110X197 cm CPL
V14 :-1

Mj množství cena l MJ

kus -1,00000
-1,00000

kus -1,00000
-1,00000

3 636,00

Celkem
-12 136,00

-3 636,00

8 500,00 -8 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



S, 18817A

O: 01

R: 15.1

položkový rozpočet
Přístavba objektu hzs Hodonín

VIce-méně práce

VP Minerálni podhled místnost Č.1.09

P.č. Číslo položky
Díl: 7631

1 767587001

Název položky
Konstrukce sádrokartonové
Podhledy minerální, rošt, kazety 60 x 60 cm
1.09 : 4,38
Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m

MJ množství cena l MJ Celkem
2 436,12

m2 4,38000 546,00 2 391,48
4,38000

t 0,02834 1 575,00 44,64

.

2 998763101

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



S, 18817A

O: 01

R: 15.2

položkový rozpočet
Přístavba objektu hzs Hodonín

Vice-méně práce

MP Minerální podhled místnost Č.1.09

P.č. Číslo položky
Díl: 61

1 611474611

Díl: 99
2 998011002

Díl: 784
3 784450020

Název položky
Úpravy povrchů vnitřní
Omítka stropů vnitřní dvouvrstvá, vápen.štuk,ručně, na
beton a vápenopískové zdivo
1.09 :-4,38

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Malby
Malba ze směsi, penetrace lx, bílá 2x
STROPY - OMÍTKY :

1.09 :-4,38

MJ množství cena l MJ Celkem
-1 419,12

m2 -4,38000 324,00 -1 419,12

-4,38000
-2,59

t -0,12952 20,00 -2,59
-175,20

m2 -4,38000 40,00 -175,20

-4,38000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



položkový rozpočet
s, i8817A Přístavba objektu HZS Hodonín

O: 01 Více-méně práce

M

R: 16 VP Doplnění nosníku u výtahové šachty

P.Č. Číslo položky Název položky
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 317941123 Osazeni ocelových válcovaných nosníků Č.14-22
dopněni L nosníku u výtahové šachty : 1,35*0,082

2 401 Úprava otvoru výtahové šachty svařování
3 13432655R1 Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 200x200x20 mm

úhelník + 10% prořez : 1,35*0,082*1,1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

MJ množství cena l MJ Celkem
4 679,64

t 0,11070 4 780,00 529,15
0,11070

soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00
t 0,12177 24 230,00 2 950,49

0,12177
2,47

t 0,12366 20,00 2,47

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



18817A
5'

O, 01

R: 17

položkový rozpočet
Přístavba objektu hzs Hodonín

Vice-méně práce

vp schodišt'ový prostor oddělen SDK příčkou

P.Č. Číslo položky
Díl: 7631

1 342261112

2 998763101

Díl: 784
3 784450020

Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Konstrukce sádrokartonové 9 226,82
Příčka sádrokarton. ocel.kce, lx oplášť. tl.100 mm, desky m2 13,84600 619,50 8 577,60
standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm
doplnění SDK příčky v schodišťovým prostoru :
1.07 : (2,65-1,07)"4,6 7,26800
1.10 :(2,5-1,07)*4,6 6,57800
Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t 0,41220 1 575,00 649,22

Malby 1 107,20
Malba ze směsi, penetrace lx, bílá 2x m2 27,68000 40,00 1 107,20
13,84*2 27,68000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10



Protokol o změně díla změnový list č. 5
Předmět díla: Přístavba objektu HZS Hodonín
Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zhotovitel: MSD servis spol. s lo., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TDI:
Projektant: Geprostav projekce s.r.o., Piucárna 3832/1a, 695 01 HodonIn
Popis změny:

18. Úprava otvíráni dveří u skluzu
Požadavkem uživatele budou dveře u skluzu-v 2.NP opatřeny madlem, samozaviračem, elektromechanickým zámkem a přídržným ' - - -
elektromagnetem s kotvou. Při provozu ve výjezdu přes technologii sepne elektromechanický zámek otevřeni dveří, uživatel madlem dveřé
přirazí k elektromagnetu, který je po stanovenou dobu podrží a odepnutím se dveře se samozavíračem zpět zavřou. V případě mimo výjezd
lze dveře otevřittlačitkem umístěným na stěně.
19. Prosklení garážových vrat
Investor požaduje dovybavit prosklením garážové vrata a tím prosvětlit garážové prostory.
Práce provedeny z důvodů požadavků uživatele pro změnu užIvání.

Změnu vyvolal: Zhotovitel
Jedná se o změnu: rozšířeni předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla x
(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

'§ 222 odst. 4 ZZVZ -dc minimis x
: Způsob projekčního řešeni změny'
á) (zaškrtnout) zápis do ŠD (deníku změn) x
'= dodatek k PO

dokumentace skut.provedeni x
jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za změnový list Č.5 bez DPH
náklady na změnu bez DPH 46 630,70 KČ 0,36%

'É výše dph sazba 21% 9 792,45 Kč

o náklady na změnu VC. DPH 56 423,15 KČ
:5 Cena díla bez DPH (dle SOD) 12 875 000,00 Kč
"= Cena díla VC. DPH (dle SOD) 15 578 750,00 Kč
!9 Méněpráce cekem bez DPH -5 230,00 Kč -0,04%
hd Méněpráce celkem vC. DPH -6 328,30 Kč
C4

Z Vícepráce celkem bez DPH 51 860,70 Kč 0,40%
s! Vícepráce celkem VC, DPH 62 751,45 Kč"O

Hodnota změny celkem za změnový list č. 5 bez DPH 57 090,70 KČ 0,44%
S Hodnota změny celkem za změnový list č. 5 vC. DPH 69 079,75 KČ
É' Termín realizace změny: 02-08/2018

Vliv změny na termín dokončeni díla: žádný
Změnu odsouhlasil:

'é Zhotovitel (stavbyvedoucí)'
E Zhotov'tel (statutárn' zástupce).

'D"= Projektant:
o Objednatel (statutární zástupce)'

Pří|ohy:
přílohy Rozpočet ke Změnovému listu Č.5



, Stavba:

r položkový rozpočet stavby

Stavba: 18817A Přístavba objektu HZS Hodonín

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje IČO: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSY 29 107,00

MON 17 523,70

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 46 630,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH ' 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH - 21 % 46 630,70 CZK

Základni DPH 21 % 9 792,45 CZK

Zaokrouh|enj 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 56 423,15 czk

07 -11- 2ů1ô
, l 2 -10- 2018 dne

o.
ov
7"

7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



apitulace dáčích částí

¢is{o Název

01 VIce-méně práce

¢iS{O Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH tO

01 VIce-méně práce O 46 631 9 792 56 423 100

18.1 VP Úprava otvÍrání dveří u skluzu elektrc O 20 724 4 352 25 076 44

18.2 MP Úprava otvh"án1 dveří u skluzu odpoč O -5 230 -1 098 -6 328 -11

19 VP Prosklení garážových vrat O 31 137 6 539 37 676 67

Celkem za stavbu O 46 631 9 792 56 423 100

Popis rozpočtu: 18.1 - VP Úprava otvírání dveří u skluzu elektromagnet, el. zámek
Požadavkem uživatele budou dveře u skluzu v 2.NP
opatřeny madlem, samozavíračem, elektromechanickým zámkem
a přídržným elektromagnetem s kotvou. Při provozu ve výjezdu přes technologii
sepne elektromechanický zámek otevření dveří, uživatel madlem dveře přirazí
k elektromagnetu, který je po stanovenou dobu podrží a odepnutím se
dveře se samozavíračem zpět zavřou. V případě mimo výjezd lze dveře otevřít
tlačítkem umístěným na stěně.

Popis rozpočtu: 19 - VP ProsklenI garážových vrat
Investor požaduje dovybavit prosklením garážové vrata a tím
prosvětlit garážové prostory,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



µ,1(3pitu|ace dílů

.
""CÍs|o Název Typ dílu Celkem %

V ,.

""CÍs|o Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV -2 030,00 -4

767 Konstrukce zámečnické PSV 31 137,00 67

M21 Elektromontáže MON 17 523,70 38

Cena celkem 46 630,70 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S, 18817A

O: 01

m

R: 18.1

P.č. Číslo položky
Díl: 766

1 76603
2 54917045

Díl: M21
3 104
4 105
5 203
6 204
7 2101
8 2102
9 2103

10 2104
11 2105
12 2106
13 310
14 408
15 76601

16 76602

položkový rozpočet

Přístavba objektu HZS Hodonín

Více-méně práce

VP Úprava otvíránI dveří u skluzu elektromagnet, el. zámek

Název pólôžky
Konstrukce truhlářské
D+M Dveřní madlo nerezové matné
Zavírač dveří hydraulický, stříbrná

Elektromontáže
Kabel kat.6A, LSZH pláSt', 4 lepené páry, FTP
ZATAŽ KAB FTP DO LIŠT, TRUBEK
Kabel s funkční schpnosti při požáru P30-R, 2x1,5
Montáž kabelu
Transformátor 230/24V
Montáž transformátoru
Tlačítko komplet pro ovládánI magnetu
Montáž tlačítka na povrchu
Elektromechanický zámek dveře u skluzu
Montáž elektromechanického zámku
Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 16-29 mm
Oživení systému
Přídržný magnet GTR 048A07 včetně kotvy s kloubem

Montáž elektromagnetu

MJ množství cena l MJ

ks 1,00000 2 000,00
kus 1,00000 1 200,00

m 95,00000 9,14
m 95,00000 10,80
m 15,00000 20,24
m 15,00000 15,12
ks 1,00000 1 994,80
ks 1,00000 210,00
ks 1,00000 250,00
ks 1,00000 99,60
ks 1,00000 8 000,00
ks 1,00000 500,00

m 30,00000 10,22
hod 3,00000 350,00
ks 1,00000 1 688,00

ks 1,00000 1 000,00

Celkem
3 200,00

2 000,00
1 200,00

17 523,70
868,30

1 026,00
303,60
226,80

1 994,80
210,00
250,00

99,60
8 000,00

500,00
306,60

1 050,00
1 688,00

1 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6

j



S: 18817A

O: 01

m

položkový rozpočet

Přístavba objektu HZS Hodonín

VIce-méně práce

R: 18.2 MP Úprava otvlránÍ dveří u skluzu odpočet samozavírače s nastavením, kováni se zámkem

P.č. Číslo položky Název položky "
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 PC7661001 Samozavírač elektrický s nastavitelnou dobou zavřeni

2 54914620

3 54926045

6 : -1
Dveřní kování
-1
Zámek stavební vložkový

MJ množství cena l MJ Celkem
-5 230,00

kus -1,00000 4 800,00 -4 800,00

-1,00000
kus -1,00000 240,00 -240,00

-1,00000
kus -1,00000 190,00 -190,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



položkový rozpočet
S: 18817A přístavba objektu HZS Hodonín

o: 01 Více-méně práce

R: 19 VP Prosklení garážových vrat

P,č. Čislo položky Název položky
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767PC1.1 D+MTZ Prosklené ALU sekce o výšce 500 mm do
garážových vrat
V1+V2 : 1"2

MJ množství cena l MJ Celkem
31 137,00

ks 3,00000 10 379,00 31 137,00

3,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6


